PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2016

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS E PORTUGUÊS

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2016

Divulga a classificação final e homologa o

resultado do Processo Seletivo Simplificado

05/2016 para a função de professor de

Ciências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

torna público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. Após análise do recurso referente à classificação parcial, para a função de

Professor de Ciências, e de acordo com o parecer da Comissão de Apuração, que se encontra

disponível na sede da Prefeitura Municipal de Vila Maria, conforme previsto no item 5.6 do

Edital de Abertura, o mesmo foi considerado procedente alterando o resultado anteriormente

divulgado.

2. HOMOLOGAR e DIVULGAR, a todos os interessados, a classificação final

do Processo Seletivo Simplificado 05/2016 para a função de Professor de Ciências do

Ensino Fundamental do 1º ao 6º ano, conforme anexo I do presente edital.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte dias do mês de abril de 2016

NEURA LORINI MATT

Prefeita Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2016

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2016

Professor de Ciências do Ensino Fundamental 6º ao 9º Ano

Pontuação Nome

34,0 Cristiane Vieira Farias Zanella

33,0 Terrimar Maria Zilli Fioravanço Sartori

10,5 Samara Bast Embarach

1,0 Edilson Barbosa de Oliveira